Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
COORD DE CURSO BACHARELADO EM ENGENHARIACOORD DE CURSO BACHARELADO EM ENGENHARIA

REQUERIMENTO 13/2022 - SEE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPREQUERIMENTO 13/2022 - SEE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

25 de fevereiro de 202225 de fevereiro de 2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 067/2022 Data:Data: 31/01/2022
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
01/02/2022

O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio torna público o resultado dos recursos (se houver), e a
data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: IndústriaÁrea: Indústria

OrientaçõesOrientações

A banca do processo seletivo será através de sistema webconferência,
link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/tiago-veronese-ortunho

O candidato deverá acessar a sala com 5 minutos de antecedência e aguardar a liberação de acesso
pela banca. Caso tenha alguma dificuldade ou problema de acesso, favor entrar em contato pelo
telefone (18) 3281-9586.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 04/03/2022

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

11:00 Hrs Ariel Starcke Buzetti

11:30 Hrs Fernando da Cruz Pereira

13:30 Hrs Lucas Mangili Esteves

14:00 Hrs Matheus da Silva Filgueira

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do CandidatoNome do Candidato

Presidente EpitácioPresidente Epitácio, 25 de fevereiro de 2022

Alexandre Ataide Carniato
Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 25/02/2022 15:18:46.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 25/02/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

303287
662a14f446

REQUERIMENTO 13/2022 - SEE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: